UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)

Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Relação de Candidatos do Processo Seletivo - Edital 03/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL -
Processo Seletivo do Curso de Mestrado em Agricultura e Ambiente – 1º Semestre de 2022

Nº Inscrição CPF Homologação

16806 347.854.774-15 Deferida

16857 026.758.133-54 Deferida

16859 102.720.304-30 Deferida

16864 111.020.964-90 Deferida

16868 114.752.784-97 Deferida

16869 048.798.884-19 Deferida

16880 118.922.814-90 Indeferida: Faltou anexar o item V do Art. 5º do presente edital

16887 120.516.054-08 Deferida

16890 870.805.404-53 Deferida

16985 030.581.944-55 Indeferida: Faltou anexar o item II e VII do Art. 5º do presente edital

17067 120.574.154-50 Deferida

17156 941.003.064-15 Indeferida: Faltou anexar o item I do Art. 5º do presente edital

17165 091.885.634-56 Indeferida: Faltou anexar o item I do Art. 5º do presente edital

17170 089.374.844-71 Deferida

17172 084.599.294-50 Deferida

17174 112.135.504-83 Deferida

17177 056.617.404-92 Deferida

17180 103.174.914-40 Deferida

17181 048.156.984-73 Deferida

17183 119.164.704-83 Deferida

17186 096.327.754-57 Deferida

17188 101.787.804-80 Indeferida: Faltou anexar o item VII do Art. 5º do presente edital

17189 105.148.784-60 Deferida

17192 098.402.954-03 Deferida

17193 079.833.134-89 Indeferida: Faltou anexar o item VII do Art. 5º do presente edital

17194 084.255.544-70 Deferida

17196 085.302.564-92 Deferida

17199 026.187.742-99 Deferida

17200 021.924.943-19 Deferida

17204 126.713.764-99 Deferida

17205 117.716.274-17 Deferida

Arapiraca (AL), 24 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 - Edital 03/2021